2021 年 3 月
お得意様 各位

イルアミクス配合錠 LD／HD「TCK」出荷停止解除のご案内

謹啓 時下益々の御隆盛の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
先般、弊社販売のイルアミクス配合錠 LD／HD「TCK」に関しまして、お得意様からのご要望

に対しお応えできない状況から出荷停止を実施させて頂き、ご関係者の皆様に大変ご迷惑をお掛

けしました事を深くお詫び申し上げます。
この度、在庫数量の確保が出来ましたので、出荷停止の措置を解除させて頂きましたこと、謹

んでご案内申し上げます。
ご関係者の皆様には、長期間に渡って、大変ご迷惑をお掛け致しましたこと重ねてお詫び申し

上げますと共に、今後は安定供給に努めて参りますので、変わらぬご厚情賜りますようお願い申

し上げます。
謹白

記

■ 該当製品

製品名 包装単位 GS1コード

イルアミクス配合錠 LD「TCK」

PTP100 錠： (01)14987124156611

PTP140 錠： (01)14987124156642

PTP500 錠： (01)14987124156628

イルアミクス配合錠 HD「TCK」

PTP100 錠： (01)14987124156710

PTP140 錠： (01)14987124156741

PTP500 錠： (01)14987124156727

以上